PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

	23.03.2020

	№ 1433___

О внесении изменений в постановление Главы города Покров от 29.06.2012 № 249 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране и обеспечении деятельности добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования «Город Покров»
В связи с изменением состава добровольных пожарных муниципального образования «Город Покров», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВИЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы города Покров от 29.06.2012 № 249 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране и обеспечении деятельности добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования «Город Покров» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Реестр добровольных пожарных муниципального образования «Город Покров» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу подпункт 1.2. пункта 1 постановления главы Администрации города Покров от 03.04.2019 № 184 «О внесении изменений в постановление Главы города от 29.06.2012 № 249 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране и обеспечении деятельности добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования «Город Покров».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте города www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

О.В. Котров
Приложение

к постановлению главы
Администрации г. Покров
от 23.03.2020 № 143
Приложение № 2

к постановлению Главы города

от  29.06.2012          № 249
Реестр

добровольных пожарных муниципального образования «Город Покров»
	№

п/п

	Фамилия, имя и отчество
добровольного пожарного
	Место жительства
	Контактная информация

	1
	2
	3
	4

	1.
	Власов Денис Викторович
	г. Покров
	6-21-11

	2.
	Газаров Артур Юрьевич
	г. Покров
	6-22-00

	3.
	Жирнов Сергей Сергеевич
	г. Покров
	6-28-32

	4.
	Медков Андрей Викторович
	г. Покров
	6-16-99

	5.
	Иванов Александр Дмитриевич
	г. Покров
	6-16-99

	6.
	Куликов Егор Дмитриевич
	г. Покров
	6-18-06

	7.
	Коровкин Даниил Николаевич
	г. Покров
	6-28-29

	8.
	Малютин Сергей Владимирович
	г. Покров
	6-21-11

	9.
	Рогов Денис Вячеславович
	г. Покров
	6-14-41

PAGE